Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES – www.iamericano.org.br                                                                                            Página 1
Setor de Indústrias Bernardo Sayão, Quadra 1 - Conjunto A – Lote 5 – Núcleo Bandeirante – DF - CEP: 71.736-101
Fone: (61) 3574-7200

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMNISTRAÇÃO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS PARA OS CARGOS DE AUDITOR DE ATIVIDADES URBANAS

E AUDITOR FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS– ATUB

RELAÇÃO DE CANDIDATO COM RESERVA DE VAGA PARA CANDIDATOS

NEGROS (PNP) (SUB JUDICE)

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo Judicial nº 0723684-

38.2023.8.07.0000, torna público o direito de concorrer às vagas reservadas aos candidatos negros

(PNP), sub judice o candidato PABLO OLIVEIRA SILVA, inscrição nº       310101434, no cargo

Auditor Fiscal de Atividades Urbanas – Atividades Econômicas e Urbanas (Cód. – 103).

Classificação etapa objetiva: 201ª (ducentésimo primeiro)

Classificação etapa objetiva para candidatos PNP: 42ª (quadragésimo segundo)

Brasília- DF, 04 de julho de 2023.

Central de Atendimento ao Candidato Instituto

Americano de Desenvolvimento-IADES